
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: MAIE Tribunal Especial de Tesis Carlos Manuel DELGADO - EE 73019/2020

 
VISTO

El trabajo de tesis presentado por Carlos Manuel DELGADO (D.N.I. N° 34.456.023), estudiante de
la carrera de posgrado Maestría en Aplicaciones de Información Espacial; y

CONSIDERANDO

Que la Dra. Marcela Alejandra CIOCCALE (D.N.I. N° 16.274.504) y la Dra. Valeria Soledad
RULLONI (D.N.I. N° 27.795.279), Directora y Codirectora de Tesis respectivamente de Carlos
Manuel DELGADO han solicitado la designación del Tribunal Especial de Tesis;

Que la Maestría en Aplicaciones de Información Espacial es una carrera de posgrado cogestionada
por la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación y el Instituto de Altos Estudios
Espaciales Mario Gulich;

Que el Consejo Académico de la Carrera ha propuesto la integración del mencionado Tribunal
conforme a lo establecido en el Artículo 28 del Anexo II de la Ordenanza CD N° 03/2015.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar el siguiente Tribunal Especial de Tesis para Carlos Manuel DELGADO:

Titulares:
Dr. Santiago SEPPI (Instituto GULICH) 
Dr. Mario Agustín SGRO (CONAE - IATE)
Dr. Eduardo Cayetano MALAGNINO (FCEN-UBA)  
Suplentes:
Mgter. Nora Romina SOLORZA (CONAE)
Dr. Orlando Vito BILLONI (FAMAF)

D.N.I. N° 
33.751.504
30.469.143
7.605.948

26.935.720
21.391.913

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-399-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Viernes 30 de Agosto de 2024
		2024-08-29T12:31:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T18:20:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T18:20:21-0300
	GDE UNC




